Lei no 14.13312021, uma vez que se traia de artista consagrado, com notória experiência

e com representação exclusiva por empresário, tornando a competição inviável'

6.0 DOS VALORES

O valor total estimado para a conüatação da empresa representante do artista é

de Rs 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). quantia compatível com os preços

praticados no mercado para apresentações artísticas de similar porte e relevância'

considerando-se a natureza do evento, anotoriedade do artista' a estrutura envolvida e

as condições logísticas necessárias à execução do serviço'